2020 年４月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ス ペ ク ト

代表者名 代表取締役社長 田 端 正 人

（ コ ー ド ： 3 5 2 8 東 証 第 2 部 ）

                        問合せ先 総 務 部 長   竹 谷 治 郎

（ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 3 4 7 0 - 8 4 1 1 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

2020 年３月 31 日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．異動が生じた経緯

 2020 年３月 31 日付で以下の株主が関東財務局に提出した大量保有報告書にかかる各変更報

告書（報告義務発生日：令和２年３月 25 日）により、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

 新たに主要株主に該当することとなる株主の概要（異動前は伸和工業株式会社と西村 浩氏

の２者が共同保有者となっておりましたが、このたび以下の４者が共同保有者とされておりま

す。）
（1）名称 伸和工業株式会社

（2）所在地 大阪市天王寺区玉造元町 2-32-203

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 西村 浩

（4）事業内容 自然エネルギーの開発及び販売

（5）資本金 9,800 万円

（1）氏名 西村 浩

（2）住所 奈良市富雄北

（1）氏名 藤澤 信義

（2）住所 東京都港区

（1）名称 ジャパンポケット株式会社

（2）所在地 大阪市淀川区西中島五丁目７番 11 号

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 豊岡 具視

（4）事業内容 投資事業

（5）資本金 9,000 万円

３．異動前後における当該株主（共同保有者）の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の

議決権の数に対する割合
 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合

大株主順位

異動前

（2019 年７月 11 日）

547,216 個

（54,721,600 株）
12.32％ ―

異動後

（2020 年３月 25 日）

823,298 個

（82,329,800 株）
18.53％ ―

（注） １．総株主の議決権の数に対する割合は、2019 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数

447,090,984 株から、同日現在の議決権を有しない株式数 2,780,152 株を控除し

た総株主の議決権の数個を基準に計算しております。
２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点３位を四捨五入しております。
３．上記は、当該株主から提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載し

ており、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではあり

ません。また、大株主順位については確認できていないため記載しておりません。

４．今後の見通し

 今般の主要株主の異動は、大量保有報告（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しに

ついて特に記載すべき事項はありません。
以上